

御 見 積 書

2021年4月22日

ウェルブ六甲道5番街1番館管理組合 御中

下記の通りお見積申し上げます。

見積金額： ¥3,689,400 -

消費税額(10%)を加算して表示しております

工事場所：神戸市灘区桜口町5丁目1番1号 ウェルブ六甲道5番街1番館

工事名称：■消防設備改修工事

工事期間：お打合せによる

支払条件：お打合せによる

見積有効期限：見積発行日より 90日間

予定再委託先：環協株式会社

西宮市中前田町1-25

(建設業法22条)

その他：工事用電力・用水・駐車場などは御支給願います。
本見積書に記載なき事項に関しては別途見積致します。
本工事にて発生した廃材については、弊社集積の上、廃棄処分致します。

グローバルコミュニティ株式会社

兵庫県神戸市中央区御幸通6丁目1番10号

TEL:078-570-7160 FAX:078-570-7161

神戸支社 神戸建築設備部



						2210061	(単位:円)
No.	項目	項目名及び摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1		■消防設備改修工事	1.0	式		3,049,680	
2		諸経費 法定福利費含む	1.0	式		304,968	
		端数調整				▲ 648	
		計				3,354,000	
		消費税 10%				335,400	
		合 計				3,689,400	

内 訳 書

(単位:円)

No.	項目	項 目 名 及 び 摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1		■消防設備改修工事					
		【消火器具設備】モリタ宮田工業(株)製					※既存消火器下取りします。
(済)	1)	加圧式消火器 EFC10	126.0	本	9,900	1,247,400	希望小売価格:16,500円(税別)
不要	2)	消火器用ブラケット MBKM10	66.0	個	2,180	143,880	オープン価格
(済)	3)	加圧式消火器 EFC50	4.0	本	70,400	281,600	希望小売価格:88,000円(税別)
不要	4)	消火器及びブラケット 取替工事費	1.0	式		337,000	
		【自動火災報知設備】					
メーカー保障	5)	外部試験エラー表示調査費 西棟002号室	1.0	式		60,000	
メーカー保障	6)	端末伝送障害エラー調査費 B2階感知器	1.0	式		60,000	
		【誘導灯設備】 パナソニック(株)製					
(済)	7)	避難口誘導灯 B級片面 FA40312 ※表示板含む	1.0	台		54,000	希望小売価格:67,500円(税別)
(済)	8)	避難口誘導灯 B級両面 FA40322 ※表示板含む	2.0	台	64,400	128,800	希望小売価格:80,500円(税別)
(済)	9)	誘導灯取替工事費	1.0	式		28,000	
		【防排煙設備】					
メーカー保障	10)	受信機データベース変更費	1.0	式		250,000	
メーカー保障	11)	HDS(CRT)データ変更費	1.0	式		300,000	
	12)	防火戸ラッチ ホーチキ(株)製 ARS-B104	1.0	個		18,000	希望小売価格:22,500円(税別)
	13)	防火戸ラッチ取替工事費 試験調整費含む	1.0	式		13,000	
		防火戸自体の腐食があり取換えに変更 ※神戸市協議					
(済)	14)	雑材消耗品費	1.0	式		5,000	
(済)	15)	運搬交通費	1.0	式		30,000	
	16)	消防申請書類作成及び申請届出費	1.0	式		85,000	※所轄消防署検査立会費は含みません。
		(消火器具設備・誘導灯設備) 委託会社にて行う					
(済)	17)	産業廃棄物処分費	1.0	式		8,000	
		小 計				3,049,680	

(単位:円)

3/3